

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
3079933	V.CDE: MONTAL 3/03/25 BL NF5691 CORPS HC CDS 50+R 20KW GN A4AJ20160	1	1				DFLE 3014,27	3.014,27	2
548836W	ECO-PARTICIPATION DEEE TERM. V OCRE CDS 80/125 184402 184402	1	1				7,00 112,88	7,00 112,88	2
001120W	ECO-PARTICIPATION PMCB SOLIN STD 25/45° OCRE 189911 189911	1	1				0,03 42,55	0,03 42,55	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB TOTAL BL	1					0,12	0,12 3.176,85	2
753109B	3/03/25 BL NF5691A ADAPTATEUR 80/125 F3AA40832 F3AA40832	1	1				DFLE 67,95	67,95	2
	TOTAL BL							67,95	
1237299	V.CDE: , 5/03/25 BL NJ5975 FLEX.COUD FF15X2 8MM 50CM TUBE EPDM-TRESSE INOX 304 PS:16BARS / TMAX:110°C MB EXPERT	2	1				DFLE 5,32	10,64	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB TOTAL BL	2					0,01	0,02 10,66	2
994262I	V.CDE: DISCONNECTEUR 6/03/25 BL NK0342 DISCONNECTEUR S1007100 THEMA THEMAPLUS ISOSPLIT S1007100	1	1				DFLE/DL7P 43,30	43,30	2
	TOTAL BL							43,30	
007763J	V.CDE: , 19/03/25 BL NV9741 PINCE A CINTRER TUBE CUIVRE 12 MM ACIER 251112	1	1				DFLE 57,96	57,96	2
1062070	CABLE H05 VV-F 2X0,75 BLC C50 COURONNE DE 50ML VVF2X075BL	50,00	B			**PROMO**	341,03	17,05	2
3674168	TUBE CU 1/2DUR EN1057 12X14 BARRE DE 5 M	20,00	4				5,73	114,60	2
889243F	SOIT 4 PIECE(S) RED DE PRESSION MULTI 7	1	1				50,40	50,40	2

U.F : Unité									
Facturation									
1 - pièce									
2 - paire									
3 - cent pièces									
4 - mètre									
5 - cent mètres									
6 - mètre carré									
7 - kilo									
8 - cent kilo									
9 - centimètre									
A - mille pièces									
B - kilomètre									
C - tonne									
D - millimètre									
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER				

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler	
n° client	n° facture
428GYO	25010171216
date facture	31/03/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
2040555	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
1226669	EMBASE A VISSER	100	3				17,08	17,08	2
	CORPS THERMOSTATIQUE EQ 15X21F	1	1				5,75	5,75	2
	+ TETE MANUELLE - JOINT PTFE 00310400T								
1226667	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
	COUDE DE REGLAGE EQ 15X21 F	1	1				3,73	3,73	2
	REGLAGE MANUEL - JOINT PTFE 01530400T								
2140649	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
	FICHE FEM 2P+T 16A ANN BLANC	2	1				6,10	12,20	2
	61045								
3384675	BI-TUBE CUIVRE M1 1/4-3/8 20ML	20,00	4				5,51	110,20	2
	COURONNE 20ML CUIVRE PRE-IOLE								
	2001404								
	TOTAL BL							389,03	
0790200	V.CDE: CINTRETTE								
	21/03/25 BL NZ1080						DFLE		
	PINCE A CINTRER TUBE CUIVRE *	1	1				56,47	56,47	2
	12 MM ALUMINIUM 251412								
	ANNULATION FOURNISSEUR								
	TOTAL BL							56,47	
1813170	V.CDE: MONTAL								
	25/03/25 BL PB7253						DFLE		
	KIT TERMINAL HORIZ. CDS 229117	1	1			**PROMO**	45,00	45,00	2
	TERM. 60/100 + COUDE EN 60/100								
	229117								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
	TOTAL BL							45,02	
3382369	V.CDE: /								
	25/03/25 BL PB7350						DFLE		
	AJUTAGE A BRASER P51 DIAM 12	1	1				4,75	4,75	2
	(NF 540)								
2847667	FLEXIBLE GAZ INOX GPL 1M	1	1				13,69	13,69	2
	TUYG10019								
2865455	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	BONDE LAVABO ABS BOND10052	1	1				14,02	14,02	2
	BONDE CLIC CLAC ABS BLANC								
	AVEC OU SANS TROP PLEIN								
528784I	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
	BATI SUPPORT DUOFIX 11133300	1	1				232,19	232,19	2
	WC - AUTOPORTANT								
	RESERVOIR SIGMA 12 - UP320								

U.F. : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - centimètre					
A - mille pièces					
B - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
	TOTAL MARCHANDISES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER
	HORS TAXES				

